

Söderkulla skolan hankesuunnitelman päivitys

Suomenkielinen koulutusjaosto 20.11.2023 § 67

486/10.03.02.00/2021

Valmistelija: Koulutusjohtaja, Tommi Eränpalo tommi.eranpalo(at)sipoo.fi

Investointien talousarvioehdotus 2024

Söderkulla skolan hankesuunnitelma tarkistetaan ja päivitetään vastaamaan tulevaisuuden tarpeita. Tavoitteena on toimiva, oikean kokoinen ja investoinniltaan edullisempi rakennus ja ratkaisu. Tiedossa olevat oppilasmäärät sekä oppilasmääräennusteet toimivat suunnittelun pohjana, jotta voidaan varmistaa, että tuleva rakennus riittää kattamaan opetuksen tarpeet. Kun tarvittavat tiedot oppilasmäärästä ja -ennusteista ovat saatavilla, hankesuunnitelma päivitetään ja hankkeesta tehdään päätös päivitettyjen suunnitelmien ja kustannustietojen pohjalta. Varataan vuosille 2024 ja 2025 250 000 euroa/ vuosi tilojen suunnitteluun. Suunnitteluvaiheessa selvitetään rahoitusmahdollisuuksia sekä mahdollisia synergioita sivistyspalveluiden tarpeiden ja Etelä Sipooseen suunniteltujen muiden hankkeiden kanssa. Koulun rakentaminen käynnistetään vuonna 2026 ja siihen varataan 2,25 milj.€.

Kunnanhallitus nimesi hankkeelle ohjausryhmän, jonka tehtävänannossa oli lähtökohtana 1 ½ sarjainen koulu ruotsinkielisen Söderkulla skolan käyttöön.

Alustavien virkamiessuunnitelmien myötä on käynyt ilmi, ettei hankesuunnitelmassa ole otettu huomioon Miilin koulutuskeskuksessa toimivan Leppätien kielikylpykoulun tilatarpeita. Pedagogisesti on järkevää liittää kielikylpy ruotsinkielisen koulun yhteyteen, mm. opettajien tarkoituksenmukaisen yhteiskäytön ja oppilaiden kielellisen altistumisen vuoksi.

Lisäksi koululle varatulle tontille on haastava toteuttaa alustavan ohjeistuksen mukaisesti 1 ½ sarjainen koulu, jolle varataan laajennusmahdollisuus. Kustannustehokkaampaa on toteuttaa kaksisarjainen koulurakennus, joka hyödyntää osin tiloja Miilin koulutuskeskuksesta. Asia käsitellään koulutusjaostojen kokouksissa ja päätökset tuodaan sivistysvaliokuntaan samalla viikolla. Asia tarkastetaan kokouksessa.

Esittelijä	Opetuspäällikkö Strandström Riikka
Ehdotus	Suomenkielinen koulutusjaosto esittää sivistysvaliokunnalle Söderkulla skolan hankesuunnitelman tarkentamista siten, että se sisältää kielikylpykoulun tarpeet ja laajentamaan lähtökohtaista mitoitusta 1 1/2 sarjaisesta koulusta kaksisarjaiseksi kouluksi, joka hyödyntää osin Miilin sivistyskeskuksen tiloja. Pykälä tarkastetaan välittömästi.
Käsittely	
Päätös	Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Pykälä tarkastettiin välittömästi.

Liitteet